
MATERIALE

I.D.: 50932076

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 731,09 RON - 731,09 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE ELECTROZI 6 KG X 14.00 LEI = 84.00 LEI PENSULA 2 BUC X 9.00 LEI = 18.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI SURUB 160 BUC X 0.60 LEI = 96.00 LEI PIULITA 160 BUC X 0.10 LEI = 16.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 19.00 LEI = 38.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI DISC DIAMANT 1 BUC X 45.00 LEI = 45.00 LEI ADEZIV 12 BUC X 33.00 LEI = 396.00 LEI DIBLU 30 BUC X 1.00 LEI = 30.00 LEI HOLSURUB 60 BUC X 0.35 LEI = 21.00 LEI
